



Los Angeles den 1 juli 2021

GLOBALT DONATIONSPROJEKT FRÅN SWEA INTERNATIONAL

Kära Swea,

Svenska kulturhuset i Paris är Sveriges enda kulturhus utomlands. Det är etablerat i världskulturstaden Paris för att sprida svensk kultur och tradition, svenska språket, svenska historien, svenska konstnärer och svenska författare ute i världen. En verksamhet helt i linje med SWEAs grundläggande syften. SWEA International släppte i mars ett avsnitt av SWEA-podden med kulturhusets chef, Ewa Kumlin, där vi uppmärksammat betydelsen av vårt svenska kulturhus och att Svenska institutet i Paris firar femtioårsjubileum i år. Årets Svenska Kvinna, H.K.H. Kronprinsessan Victoria, har också publicerat en video till kulturhusets ära.

En fantastisk bok, som kommer att behandla levande svensk kultur och viktig svensk kulturhistoria, är under framtagning inom ramen för jubileumsåret som man kallar Amitié, vänskap. Boken lanseras av H.K.H. Kronprinsessan Victoria i början av december 2021. Finansieringen sker med hjälp av ett antal svenska donatorer (stiftelser, museer, Barbro Osher Pro Suecia Foundation etc), men det saknas fortfarande finansiering, mycket på grund av dessa Covid-tider när SI har tvingats hålla stängt och saknat intäkter under mer än ett år.

Här finns en intressant möjlighet för SWEA globalt. Förslaget är, i likhet med Nationalmuseum-projektet som vi genomförde 2009, att SWEA International bidrar genom ett globalt donationsprojekt där alla SWEA-avdelningar och enskilda SWEA-medlemmar samlar in donationer. Med hjälp av våra skickliga kommunikationsansvariga kan vi via våra SWEA-mediakanaler kommunicera ut möjligheten att kunna donera medel till jubileumsprojektet Amitié (vänskap). Ett partnerskap med kulturhuset i detta projekt vore av stort värde för SWEA som organisation och kan lägga grunden för ett närmare framtida samarbete med Svenska institutet och vårt gemensamma Sverigefrämjande arbete i världen. Stora förutsättningar finns för arrangemang av kringaktiviteter runt om i hela SWEA-världen med detta projekt som bas. Projektet skulle vidare innebära betydelsefull kommunikations-spridning kring SWEAs namn och varumärke i Sverige och omvärlden, samtidigt som SWEA skulle kunna bidra till att skapa extra uppmärksamhet och kännedom utomlands om svensk kultur och vårt svenska kulturhus.

Ewa Kumlin, är också stolt mottagare av utmärkelsen Årets Svenska Kvinna 2003, för sina betydelsefulla insatser för främjandet av svensk kultur utomlands och som ambassadör för svensk form. Hon har tidigare samarbetat med SWEA International bl.a. i samband med den

stora designmässan "Swedish style in Tokyo", som hon ansvarade för. Ewa har uttryckt stort intresse och entusiasm inför möjligheten till ett nära samarbete med SWEA International i detta



jubileumsprojekt och framöver. Hon har redan tillfrågats och tackat ja till att göra en digital föreläsning om kulturhuset i Paris och Amitié-jubileumsåret den 11 oktober.

Som SWEAs grundare och undertecknare av detta förslag har jag redan stora visioner och ser fram emot många kreativa samarbeten och utvecklings-möjligheter. SWEA Internationals styrelse godkände förslaget vid senaste styrelsemötet så projektet kan nu avancera och vi vill säkerställa att vi skapar maximal visibilitet för SWEA. Mera information kommer inom kort på swea.org och i våra olika kanaler.

Första upplagan av boken är inne i en slutfas och SWEAs namn och logo skall också synliggöras där.

SWEA-medlemmar och andra som önskar bidra till detta projekt kan sända donationer till våra konton enligt följande:

Donera från hela världen via SWEAs PayPalkonto:

https://www.paypal.com/donate?hosted_button_id=GWF44WSKXW3K6

Länken ovan bara att kopiera in i din webbläsare, så kommer du till betalningsinformationen. Du kan även dela länken via email eller i dina sociala medier/kommunikationer.

För Sweor i USA:

Ställ ut en check till: SWEA International, Inc.

Ange: donation SI-Amitié

Posta checken till:

SWEA International, Inc.

P.O. Box 4128

Fort Lauderdale, FL 33338

Sverige:

Donationer kan sättas in på SWEA Internationals bankgiro: 646-4952

Adress:

SEB

106 40 Stockholm

Ange: donation SI-Amitié och ditt namn.

Om ni önskar fler betalningsalternativ kontakta: office@swea.org

Med varma SWEA-hälsningar,

Agneta Nilsson